Администрация
муниципального образования Городецкое

Кичменгско – Городецкого муниципального района

Вологодской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.08.2020                                                                                          № 217

О внесении изменений в постановление

от 23.04.2018 № 50 « О создании в целях пожаротуше​ния

условий для забора воды в  любое время

 года  из источников     наружного водоснабжения,

распо​ложенных в населённых  пунктах

 муниципального образования Городецкое »

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ "О пожарной безопасности", Федеральным законом от 06.10.2003 года №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 25.04.2012 № 390 «О противопожарном режиме», в целях создания условий для забора в любое время года воды из источников наружного водоснабжения на территории муниципального образования Городецкое администрация муниципального образования постановляет:
 1. Внести изменения  в постановление от 23.04.2018 № 50 « О создании в целях пожаротуше​ния условий для забора воды в  любое время года  из источников     наружного водоснабжения, распо​ложенных в населённых  пунктах муниципального образования Городецкое » приложение 3 изложить в новой редакции (приложение прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации муниципального образования Городецкое в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

3. Постановление вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                         Некипелова И.В.
Приложение 3
к Правилам учёта и проверки наружного противопожарного водоснабжения на территории населенных пунктов муниципального образования Городецкое

Реестр источников наружного противопожарного водоснабжения, расположенных на территории муниципального образования
 Городецкое
	№
п.п
	Местонахождение
водоёма
	Из  какого  материала
	Объём
куб.м.
	Закрепление водоисточников

	1.
	ул. Спортивная д.2
	Деревянный.
сруб
	25
	МО Городецкое

	2.
	ул. Первомайская д.19
(библиотека)
	Металлическая
ёмкость
	25
	МО Городецкое

	3.
	ул.Молодёжная д.16
	Деревянный
сруб
	25
	МО Городецкое

	4.
	ул.Мира.20
д\с Алёнушка
	кирпичный
	50
	МО Городецкое

	5.
	ул. Песочная.23

	Металлическая
ёмкость
	25
	ИП Ивановский В.Н.

	6.
	ул.Новостроек- 33
 д\с Солнышко.
	Металлическая
ёмкость
	25
	МО Городецкое

	7.
	ул.Песочная.26
Льносемстанция
	Металлическая
ёмкость
	50
	ООО «Кичменгский лён»

	8.
	ул. Заречная.69 магазин «Заречный»
	Металлическая
ёмкость
	50
	  МО Городецкое

	9.
	. ул. Заречная 41  ЦРБ им Коржавина
	Металлическая
ёмкость
	25
	ЦРБ им Коржавина

	10.
	ул.Пионерская.33
д\с  Улыбка
	бетонный
	100
	МО Городецкое

	11.
	ООО
Кич-Городокавтотранс.
	Металлическая
ёмкость
	25
	ИП Глебов И.А.

	12.
	д.Княжигора
Военный-Городок.
	кирпичный
	50
	МО Городецкое

	13.
	ул.Центральная.8
   РДК.
	Металлическая
ёмкость
	100
	    МО Городецкое

	14.
	ул. Красная.  оптовая база РПС
	Металлическая
ёмкость
	50
	ИП Новгородцев С.А.

	16.
	ул. Механизаторов,8  территория РТП
	бетонный
	100
	ИП Рябев Н.Н.

	17.
	ул. Пионерская 8
	Металлическая
ёмкость
	100
	МО Городецкое

	18.
	д. Ананино .  аэропорт
	Металлическая
ёмкость
	100
	Вологдаавиапредприятие

	19.
	ул. Лесная44 .  РЭС
	Металлическая
ёмкость
	100
	РЭС

	20
	ул. Заречная.58  Первомайская средняя  школа.
	бетонный
	50
	Первомайская средняя  школа.

	21.
	ул. Льнозаводская.29  Льнозавод
	дерев . сруб
	100
	ООО «Кичменгский лён»

	22.
	ул. Рабочая,25

ОАО «Мясо»
	бетонный
	100
	ОАО «Мясо»

	23.
	ул. Песочная,27А
ИП Глебов
	Металлическая
ёмкость
	25
	ИП Глебов.

	24.
	ул.Комсомольская,11

Комбанк
	Металлическая
ёмкость
	150
	МО Городецкое

	25.
	Д.Ушаково ул.Михаила Казакова 1
	искусственный

	МО Городецкое

	26.
	ул.Первомайская 44

 Подъезд к  р.Кичменга
	Естеств. водоём

	МО Городецкое

	27.
	ул Торговая 1

 Подъезд к  р.Кипарица
	Естеств. водоём

	МО Городецкое

	28.
	Подъезд к  р.Юг,  ул.Севлесовская
	Естеств. водоём

	МО Городецкое

	29.
	Подъезд к  р.Юг, д.Ананино.
	Естеств. водоём

	МО Городецкое

	30.
	Подъезд к  р.Юг, ул.Новостроек 37.
	Естеств. водоём

	МО Городецкое

	31
	ул.Комсомольская,6

Кич-Городецкая СОШ
	бетонный
	50
	МО Городецкое

	32
	ОАО «Юглеспром»

ул.Заречная 107
	Металлическая
ёмкость
	50
	ОАО «Юглеспром»

	33
	ДРСУ д.Ананино

ул.Дорожная 1
	искусственный

	Д/С «Ивушка»

	34
	ООО Техинвест

ул.Заречная, 107
	Металлическая
ёмкость
	50
	ООО Техинвест

	35
	Коррекционная

школа
	Металлическая
ёмкость
	50
	Коррекционная

школа

	36
	ул.Красная 3
	искусственный

	МО Городецкое

	37
	ул.Молодёжная 7
	искусственный

	МО Городецкое

	38
	ул. Юбилейная 15
	искусственный

	МО Городецкое

	39
	Ул. Районная
	искусственный

	МО Городецкое

	40
	Ул. Октябрьская 23
	искусственный

	МО Городецкое

	41
	Д. Торопово Ул. Майская
	искусственный

	МО Городецкое

	42
	Кладбище  Чекавино
	Металлическая
ёмкость
	50
	МО Городецкое

	43
	Ул.Северная 44  пруд
	водоем

	МО Городецкое

	44
	Ул.Коммунальная 5 Пруд
	водоем

	МО Городецкое

	45
	Ул.Лесная 42 «ДПМК»
	Металлическая
ёмкость
	100
	МО Городецкое

	46
	д. Решетниково ул. Победы (колода)
	естественный

	МО Городецкое

	47
	д. Раменье,ул. Николая Глубоковского
	искусственный

	МО Городецкое

	48
	Ул.Кленовая 30  озеро
	водоем

	МО Городецкое

	49
	Лесная 15 Д/С «Ленок»
	водоём

	МО Городецкое

Шонга

	1
	Подъезд к р. Шонга,ул. Центральная
	Естественный водоем

	МО Городецкое

	2
	Д. Барболино
	Искусственный водоем

	МО Городецкое

	3
	Д.Загарье
	Искусственный водоем

	МО Городецкое

	4
	Первомайская СОШ Шонга, ул. Сосновая
	 Металлическая емкость
	70
	Первомайская СОШ

Шатенево
	1
	Шатенёво Центральная 5
	Мет. ёмкость
	75
	МО Городецкое

	2
	Шатенёво Новостроек
	естественный

	МО Городецкое

	3
	Д. Савино подъезд к р. Пичуг
	естественный

	МО Городецкое

	4
	Д. Долматово,  р. Юг
	естественный

	МО Городецкое

Захарово
	1
	с.Кичменьга,ул. Торговая 8
	Металлическая

емкость
	2 х 25
	МО Городецкое

	2
	с.Кичменьга,ул. Лесная 16
	Металлическая

емкость
	5
	МО Городецкое

	3
	д.Клепиково
	искусственный

	МО Городецкое

	4
	п.Гаражи
	естественный

	МО Городецкое

	5
	д.Куфтино
	естественный

	МО Городецкое

	6
	с.Кичменьга
	естественный

	МО Городецкое

	7
	д.Бяково
	естественный

	МО Городецкое

	8
	д.Некипелово
	естественный

	МО Городецкое

	9
	д.Токарево
	естественный

	МО Городецкое

	10
	д.Берсенево
	естественный

	МО Городецкое

Сараево

	1
	Ул. Центральная   41
	искусственный
	100
	Кич-Городецкая школа

	2
	 Подъезд к  р.Кичменьга

д. Прилук,

д. Овсянниково,

д. Наволок,
д. Павлово
	Естеств. водоём

	МО Городецкое

	4
	 Подъезд к  р.Тафта

д. Исады
	Естеств. водоём

	МО Городецкое

	5
	Подъезд к  р.Вондыш,

д. Россоулинская
	Естеств. водоём

	МО Городецкое

	6
	Подъезд к  р.Шабанга
Д. Бакланово
	Естеств. водоём

	МО Городецкое

Трофимово

	1
	 С.Светица ул.Центральная 4
	Металлическая
ёмкость
	25
	Трофимовская школа

	2.
	Д.Казарино ул.Северная
	Металлическая
ёмкость
	50
	СПК (колхоз) «Светица»

	3.
	Д.Сирино, д.Обакино, д.Заречье, д.Омут, д.Подол, д.Селиваново, д.Гора, д.Кряж, д.Петраково
	Естеств. водоём

	МО Городецкое

	4
	Д. Омут
	Искусственный водоём
	40
	МО Городецкое